
С О BET Д Е П У Т А Т О В  
МАЛЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МАКСАТИХИНСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 27.05.2021 г. № 06-рсд

Сб утверждении отчета об исполнении 
бюджета Малышевского сельского 
поселения за 2020 год

Рассмотрев внесенный на утверждение в Совет депутатов Малышевского 
сельского поселения отчёт об исполнении бюджета Малышевского сельского 
поселения за 2020 год

Совет депутатов РЕШИЛ:
1 .Утвердить отчет об исполнении бюджета Малышевского сельского 

поселения за 2020 год по доходам в сумме 8373,67 тыс.руб., по расходам в 
сумме 7408,73 тыс.руб., с профицитом в сумме 964,94 тыс.руб.:

- исполнение бюджета Малышевского сельского поселения за 2020 год по 
доходам по кодам классификации доходов бюджета Малышевского сельского 
поселения согласно приложению № 1 к настоящему решению;

- исполнение бюджета Малышевского сельского поселения за 2020 год 
по ведомственной структуре расходов бюджета Малышевского сельского 
поселения согласно приложению № 2 к настоящему решению;

- исполнение бюджета Малышевского сельского поселения за 2020 год по 
разделам и подразделам классификации расходов бюджета Малышевского 
сельского поселения согласно приложению № 3 к настоящему решению;

- источники финансирования дефицита бюджета Малышевского сельского 
поселения за 2020 год по кодам источников финансирования дефицита бюджета 
Малышевского сельского поселения согласно приложению № 4 к настоящему 
решению.

2. Настоящее решение вступает в силу после подписания и подлежит 
официальному опубликованию.

Г лава Малышевского

Г редседатель Совета 
Малышевского сельского посел

фу А.Н.Беляков

Г.В.Трофимова



Приложение №1
к решению Совета депу татов 

Малышевского сельского поселения 
от 27.05.2021г № 06-рсд "Об 

утверждении отчета об исполнении 
бюджета Малышевского сельского 

поселения за 2020 год"

Отчет об исполнении доходной части бюджета Малышевского сельског о поселении за 2020 год

тыс, руб.

Код бюджетной 
классификации Российской 

Федерации Наименование дохода

Доходы, 
утвержденные 
решениями о 
бюджете на 
01.01.2021г.

Исполнено за 
2020 год

00 0  1 00  0 0 000  00  00 0 0  000 НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 3 177,10 3 839,75
000 1 01 0 0 000  00  00 0 0  000 НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ 169 184,80
000 1 01 0 2 000  01 00 0 0  п о Налог на доходы физических лиц 169 184,80

000 1 01 02010 01 0000 п о

Налог на доходы физических лиц с доходов, источником 
которых является налоговый агент, за исключением 
доходов, в отношении которых исчисление и уплата 
налога осуществляется в соответствии со статьями 227, 
227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации 168,3 177,76

000 1 01 02020 01 0000 110

Налог на доходы физических лиц с доходов, 
полученных от осуществления деятельности 
физическими лицами, зарегистрированными в качестве 
индивидуальных предпринимателей, нотариусов, 
занимающихся частной практикой, адвокатов, 
учредивших адвокатские кабинеты и других лиц, 
занимающихся частной практикой в соответствии со 
статьей 227 Налогового кодекса Российской Федерации 0,1

»

0,02

000 1 01 02030 01 0000 п о

11алог на доходы физических лиц с доходов, 
полученных физическими лицами в соответствии со 
статьёй 228 Наюгового Кодекса Российской Федерации 0,6 7,02

000 1 03 00000 00 0000 000

НАЛОГИ НА ТОВАРЫ (РАБОТЫ, УСЛУГИ), 
РЕАЛИЗУЕМЫЕ НА ТЕРРИТОРИИ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 1145 1 718,48

000 1 03 02000 01 0000 п о
Акцизы по подакцизным товарам (продукции), 
производимым на территории Российской Федерации 1145 1 718.48

000 1 03 02230 01 0000 110

Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, 
подлежащие распределению между бюджетами 
субъектов Российской Федерации и местными 
бюджетами с учетом установленных 
дифференцированных нормативов отчислений в 
местные бюджеты 357,7 792.63

000 1 03 02231 01 0000 110

Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, 
подлежащие распределению между бюджетами 
субъектов Российской Федерации и местными 
бюджетами с учетом установленных 
дифференцированных нормативов отчислений в 
местные бюджеты (но нормативам, установленным 
Федеральным законом о федеральном бюджете в целях 
формирования дорожных фондов субъектов Российской 
Федерации) 357,7 792,63

000 1 03 02240 01 0000 ПО

Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для 
дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) 
двигателей, подлежащие распределению между 
бюджетами субъектов Российской Федерации и 
местными бюджетами с учетом установленных 
дифференцированных нормативов отчислений в 
местные бюджеты 5,8 5,67

I



ООО 1 03 02241 01 0000 ПО

Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для 
дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) 
двигателей, подлежащие распределению между 
бюджетами субъектов Российской Федерации и 
местными бюджетами с учетом установленных 
дифференцированных нормативов отчислений в 
местные бюджеты (по нормативам, установленным 
Федеральным законом о федеральном бюджете в целях 
формирования дорожных фондов субъектов Российской 
Федерации) 5,8 5.67

ООО 1 03 02250 01 0000 110

Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, 
подлежащие распределению между бюджетами 
субъектов Российской Федерации и местными 
бюджетами с учетом установленных 
дифференцированных нормативов отчислений в 
местные бюджеты 831,3 1 066.31

ООО 1 03 02251 01 0000 ПО

доходы о! yiuuiibi акцизов на авюмооильныи иензип, 
подлежащие распределению между бюджетами 
субъектов Российской Федерации и местными 
бюджетами с учетом установленных 
дифференцированных нормативов отчислений в 
местные бюджеты (по нормативам, установленным 
Федеральным законом о федеральном бюджете в целях 
формирования дорожных фондов субъектов Российской 
Федерации) 831,3 1 066,31

ООО 1 03 02260 01 0000 110

Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, 
подлежащие распределению между бюджетами 
субъектов Российской Федерации и местными 
бюджетами с учетом установленных 
дифференцированных нормативов отчислений в 
местные бюджеты -49,8 -146,12

ООО 1 03 02261 01 0000 ПО

Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, 
подлежащие распределению между бюджетами 
субъектов Российской Федерации и местными 
бюджетами с учетом установленных 
дифференцированных нормативов отчислений в 
местные бюджеты (по нормативам, установленным 
Федеральным законом о федеральном бюджете в целях 
формирования дорожных фондов субъектов Российской 
Федерации) -49,8 -146,12

ООО 1 05 00000 00 0000 000 Налоги на совокупный доход 2,1 -1,15

ООО 1 05 03000 00 0000 п о Единый сельскохозяйственный налог 2,1 -1,15
ООО 1 05 03010 01 0000 п о Единый сельскохозяйственный налог 2,1 -1,15
ООО 1 06 00000 00 0000 000 Налоги на имущество 1800 1 847,89
ООО 1 06 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 по Налог на имущество физических лиц 393 473,27

000 1 06 01030 10 0000 110

Налог на имущество физических лиц, взимаемый по 
ставкам, применяемым к объекгам налогообложения, 
расположенным в границах сельских поселений 393 473,27

ООО 1 06 06000 00 0000 по Земельный налог 1407 1 374,63
ООО 1 06 06030 00 0000 110 Земельный налог с организаций 130 68,21

000 1 06 06033 10 0000 п о

Земельный налог с организаций, обладающих 
земельным участком, расположенным в границах 
сельских поселений 130 68.21

000 1 06 06040 00 0000 110 Земельный налог с физических лиц 1277 1 306,42

ООО 1 06 06043 10 0000 110

Земельный налог с физических лиц, обладающих 
земельным участком, расположенным в границах 
сельских поселений 1277 1 306,42

ООО 1 11 00000 00 0000 000
Доходы от использовании имущества, находящегося 
в государственной н муниципальной собственности 61 86,00

ООО 1 11 05000 00 0000 000

Доходы, получаемые в виде арендной либо иной платы 
за передачу в возмездное пользование государственного 
и муниципального имущества (за исключением 
имущества бюджетных и автономных учреждений, а 
также имущества государственных и муниципальных 
унитарных предприятий, в том числе казенных) 0 25,00

ООО 1 П 05075 10 0000 120

Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего 
казну сельских поселений (за исключением земельных 
участков) 0 25,00



ООО 1 ! 1 09000 00 0000 120

Прочие доходы от использования имущества и прав, 
находящихся в государственной и муниципальной 
собствен пости, (за исключением имущества бюджетных 
и автономных учреждений, а также имущества 
государственных и муниципальных унитарных 
предприятий, в том числе казенных) 61 61,00

ООО 1 II 09040 00 0000 120

Прочие поступления от использования имущества, 
находящегося в государственной и муниципальной 
собственности (за исключением имущества бюджетных 
и автономных учреждений, а также имущества 
государственных и муниципальных унитарных 
предприятий, в том числе казенных) 61 61,00

ООО 1 II 09045 10 0000 120

1 /рочие поступления от использования имущества, 
находящегося в собственности сельских поселений (за 
исключением имущества муниципальных бюджетных и 
автономных учреждений, а также имущества 
муниципальных унитарных предприятий, в том числе 
казенных) 61 61,00

ООО 1 14 00000 00 0000 000
Доходы от продажи материальных и 
нематериальных активов 0 1,22

ООО 1 14 06000 00 0000 000
Доходы от продажи земельных участков, находящихся в 
государственной и муниципальной собственности

*•
0 1,22

ООО 1 14 06025 10 0000 430

Доходы от продажи земельных участков, находящихся в 
собственности сельских поселений (за исключением 
земельных участков муниципальных бюджетных и 
автономных учреждений) 0 1,22

ООО 1 16 00000 00 0000 000 Штрафы, санкции, возмещение ущерба 0 2,50

ООО 1 16 02000 00 0000 000

Денежные взыскания (штрафы) за нарушение 
антимонопольного законодательства в сфере 
конкуренции на товарных рынках, защиты конкуренции 
на рынке финансовых услуг, законодательства о 
естественных монополиях и законодательства о 
государственном регулировании цен (тарифов) 0

0

2,50

ООО 1 16 02020 02 0000 140

Административные штрафы, установленные законами 
субъектов Российской Федерации об административных 
правонарушениях, за нарушение муниципальных 
правовых актов 0 2,50

ООП 2 00 00000 00 0000 000 БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 4 170,80 4 533,93

ООО 2 02 00000 00 0000 000

БЕЗВОЗМЕЗД11Ы Е ПОСТУ Г1ЛЕ1 111 Я ОТ ДРУГИХ 
БЮДЖЕ ТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ 
РОСС 11И СКО И ФЕДЕ РА ЦП И 4 064,20 4 064,20

000 2 02 10000 00 0000 150
Дотации бюджет ам бюджетной системы Российской 
Федерации 3 276,20 3 276,20

000 2 02 15001 00 0000 150 Дотации на выравнивание бюджетом обеспеченности 3 276,20 3 276,20

000 2 02 15001 10 0000 150
Дотации бюджетам сельских поселений на 
выравнивание бюджетной обеспеченности 3 276.20 3 276,20

000 2 02 20000 00 0000 150
Субсидии бюджетам бюджетной системы Российской 
Федерации (межбюджетные субсидии) 562,35 562,35

000 2 02 29999 10 0000 150

1 !рочие субсидии бюджетам сельских поселений. 
Субсидии бюджетам сельских поселений на реализацию 
программ по поддержке местных инициатив в Тверской 
области на территории муниципальных районов 
Тверской области 562,35 562,35

000 2 02 30000 00 0000 150
Субвенции бюджетам бюджетной системы 
Российской Федерации 215,65 215,65

000 2 02 35118 00 0000 150

Субвенции бюджетам на осуществление первичного 
воинского учета на территориях, где отсутствуют 
военные комиссариаты 215,50 215,50

000 2 02 35118 10 0000 150

Субвенции бюджетам сельских поселений на 
осуществление первичного воинского учета на 
территория, где отсутствуют военные комиссариаты 215.50 215,50

000 2 02 39999 00 0000 150 11рочие субвенции 0,15 0,15

000 2 02 39999 10 0000 150

Субвенции бюджетам сельских поселений на 
осуществление государственных полномочий Тверской 
области по созданию административных комиссий и 
определению перечня должностных лиц, 
уполномоченных составлять протоколы об 
адми 1 fистратив! 1ых правонарушениях 0,15 0,15



0 0 0  2 02  4 0 000  00  00 0 0  150 Иные мсжбюджстпыс трансферты 10,00 10,00

000 2 02 49999 10 0000 150

Иные межбюджетные трансферты, передаваемыс 
бюджетам сельских поселений на реализацию 
мероприятий по обращениям, поступающим к 
депутатам Законодательного Собрания Тверской 
области, в рамках реализации программ поддержки 
местных инициатив 10,00 10,00

0 0 0  2 04  0 0 000  0 0  00 0 0  00 0

Безвозмездные поступления от негосударственных 
организаций 2 6 ,6 0 26 ,58

000 2 04 05099 10 0000 150

Прочие безвозмездные поступления от 
негосударственных организаций в бюджеты сельских 
поселений 2 6 ,6 0 26,58

000 2 (  7 0 0 0 0 0  0 0  00 0 0  000 Прочие безвозмездные поступления 8 0 ,0 0 80 ,00

000 2 07 05030 10 0000 150
Прочие безвозмездные поступления в бюджеты 
сельских поселений 80,00 80,00

000 2 18 0 0 0 0 0  0 0  0 0 0 0  000

Доходы бюджетов бюджетной системы Российской 
Федерации от возврата остатков субсидий, 
субвенций и иных мсжбюлжстных трансфертов, 
и м е ю щ и х  целевое назначение, прошлых лет 0 ,00 3 6 3 ,15

000 2 18 60010 10 0000 150

Доходы бюджетов сельских поселений от возврата 
остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных 
трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых 
лет из бюджетов муниципальных районов 0,00 363.15
ИСЕГО поступления в бюджет сельского поселения: 7 3 4 7 ,9 0 8 37 3 ,67



Приложение №2
к решению Совета депутатов 

Малышевского сельского поселения 
от 27.05.2021 года № 06-рсд 

"Об утверждении отчета об исполнении бюджета 
Малышевского сельского поселения за 2020 год"

Отчет об исполнении бюджета Малышевского сельского поселения за 2020 год по ведоственной структуре расходов бюджета

тыс.руб.

п п п РП КЦСР КВР Наименование
Утверждено решением 

о бюджете Исполнено
Всего 7544,66 7408,73

607 Администрация Малышевского сельского поселения 7544,66 7408,73
607 0100 Общегосударственные вопросы 3276,48 3223,61

607 0104

Функционирование Правительства Российской Федерации, высших 
исполнительных органов государственной власти субъектов Российской 
Федерации, местных администраций 2587,08 2551,82

607 0104 4000000000
МП "Муниципальное управление на территории Малышевского сельского 
поселения Максатихинского района Тверской области на 2020-2022 годы" 2587,08 2551,82

607 0104 4090000000 Обеспечивающая подпрограмма 2587,08 2551,82

607 0104 4090100000 Содержание аппарата администрации Малышевского сельского поселения 2587,08 2551,82
607 0104 4090140000 Расходы поселений 2587,08 Z551.82

607 0104 4090140010
Расходы на обеспечение деятельности администрации Малышевского 
сельского поселения 1947,40 1912,15

607 0104 4090140010 100

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций 
государственными(муниципальными) органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными внебюджетными фондами 1514,60 1510,80

607 0104 4090140010 200
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 431,80 401,00

607 0104 4090140010 800 Иные бюджетные ассигнования 1,00 0,35

607 0104 4090140020
Расходы на обеспечение деятельности Гпавы администрации
Малышевского сельского поселения 639,68 . 639.67

607 0104 4090140020 100

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций 
государственными(муниципальными) органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными внебюджетными фондами 639,68 639,67

607 0106
Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных 
органов и органов финансового (финансово- бюджетного) надзора 125,00 125,00

607 0106 9900000000 Расходы, не включенные в муниципальные программы 125,00 125,00

607 0106 9960000000
Отдельные мероприятия, не включенные в муниципальные программы в 
рамках заключенных соглашений о передаче полномочий 125,00 125,00

607 0106 9960000000 Непрограммные расходы 125,00 125,00
607 0106 9960040000 Расходы поселений 125,00 125,00

607 0106 9960040010

Межбюджетные трансферты на переданные полномочия по составлению 
проектов бюджета поселения, формированию и исполнению бюджета 
поселения и контроля за его исполнением 125,00 125.00

607 0106 9960040010 500 Межбюджетные трансферты 125,00 125,00
607 0107 Обеспечение проведения выборов и референдумов 200,00 200,00
607 0107 9900000000 Расходы, не включенные в муниципальные программы 200,00 200,00

607 0107 9940000000 Отдельные мероприятия, не включенные в муниципальные программы 200,00 200,00
607 0107 9940000000 Непрограммные расходы 200,00 200.00
607 0107 9940040000 Расходы поселений 200,00 200,00

607 0107 9940040010
Расходы на проведение выборов в депутаты представительного органа 
местного самоуправления 200,00 200.00

607 0107 9940040010 800 Иные бюджетные ассигнования 200,00 200,00
607 0113 Другие общегосударственные вопросы 364,40 346,79

607 0113 4000000000
МП "Муниципальное управление на территории Малышевского сельского 
поселения Максатихинского района Тверской области на 2020-2022 годы" 6,15 5,78

607 0113 4010000000

Создание условий для эффективного функцинирования системы  
исполнительных органов местного самоуправления сельского 
поселения на 2020-2022 годы 6,00 5,63

607 0113 4010300000 Обеспечение уплаты взносов в "Ассоциацию муниципальных образований" 6,00 5,63
607 0113 4010340000 Расходы поселений 6,00 5,63

607 0113 4010340010 Своевременная уплата взносов в "Ассоциацию муниципальных образований" 6,00 5,63
607 0113 4010340010 800 Иные бюджетные ассигнования 6,00 5,63
607 0113 4090000000 Обеспечивающая подпрограмма 0,15 0,15

607 0113 4090300000

Реализация государственных полномочий Тверской области по созданию 
административных комиссий и определению перечня должностных лиц, 
уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях 0,15 0,15

607 0113 4090310000
Расходы местного бюджета за счет средств целевых межбюджетных
трансфертов из областного бюджета 0,15 0,15

607 0113 4090310540

Расходы на финансовое обеспечение реализации государственных 
полномочий Тверской области по созданию административных комиссий и 
определению перечня должностных лиц уполномоченных составлять 
протоколы об административных правонарушениях 0,15 0,15



607 0113 4090310540 200
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 0,15 0,15

607 0113 4100000000
МП "Управление муниципальным имуществом Малышевского сельского 
поселения Максатихинского района Тверской области в 2020-2022 годах" 343,25 341,01

607 0113 4110000000 Управление и распоряжение имуществом 323,75 322,11
607 0113 4110100000 Учет и содержание муниципального имущества 323,75 322,11
607 0113 4110140000 Расходы поселений 323,75 322,11

607 0113 4110140010
Обеспечение состояния незаселенных помещений в муниципальном жилом 
фонде в соответствии с нормативно-техническими требованиями 203,75 202,11

607 0113 4110140010 200
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 203,75 202,11

607 0113 4110140040
Привлечение организаций для юридического сопровождения в вопросах 
ведения и реализации муниципального имущества 120,00 120,00

607 0113 4110140040 200
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 120,00 120,00

607 0113 4120000000 Управление земельными отношениями 19,50 18,90

607 0113 4120100000
Обеспечение поступления в бюджет района доходов от использования 
земельных участков, находящихся в собственности поселения. 2,00 1.57

607 0113 4120140000 Расходы поселений 2,00 1.57
607 0113 4120140010 Межевание земельных участков 2,00 1.57

607 0113 4120140010 200
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 2,00 1,57

607 0113 4120200000 Подготовка проекта генерального плана территории поселения 17,50 17,33
607 0113 4120240000 Расходы поселений 17,50 17,33

607 0113 4120240010

Выполнение работ по созданию топографического плана и научно- 
исследовательские проектные работы по разработке генерального плана 
территории поселения 17,50 17,33

607 0113 4120240010 200 Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 17,50 17,33

607 0113 9900000000 Расходы, не включенные в муниципальные программы 15,00 0,00

607 0113 9960000000
Отдельные мероприятия, не включенные в муниципальные программы в 
рамках заключенных соглашений о передаче полномочий 15,00 0,00

607 0113 9960000000 Непрограммные расходы 15,00 0,00

607 0113 9960040000 Расходы поселений 15,00 0,00

607 0113 9960040060
Межбюджетные трансферты на переданные полномочия по подготовке и 
выдаче градостроительных планов земельных участков 15,00 0,00

607 0113 9960040060 500 Межбюджетные трансферты 15,00 0,00
607 0200 Национальная оборона 215,50 215,50
607 0203 Мобилизационная и вневойсковая подготовка 215,50 215,50

607 0203 4000000000
МП "Муниципальное управление на территории Малышевского сельского 
поселения Максатихинского района Тверской области на 2020-2022годы" 215,50 215,50

607 0203 4090000000 Обеспечивающая подпрограмма 215,50 215,50

607 0203 4090200000
Средства на осуществление полномочий по ведению воинского учета на 
территории сельского поселения 215,50 215,50

607 0203 4090250000

Расходы местного бюджета, источником финансового обеспечения которых 
являются межбюджетные трансферты, предоставляемые из федерального
бюджета 215,50 215,50

607 0203 4090251180
Расходы на осуществление первичного воинского учета на территориях, где
отсутствуют военные комиссариаты 215,50 215,50

607 0203 4090251180 100

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций 
государственными(муниципальными) органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными внебюджетными фондами 175,43 175,43

607 0203 4090251180 200
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 40,07 40,07

607 0300 Национальная безопасность и правоохранительная деятельность 892,50 863,14
607 0310 Обеспечение пожарной безопасности 892,50 863,14

607 0310 4200000000
МП "Обеспечение безопасности населения Малышевского сельского 
поселения Максатихинского района Тверской области на 2020-2022 годы" 892,50 863,14

607 0310 4220000000 Обеспечение пожарной безопасности в поселении 892,50 863,14
607 0310 4220100000 Снижение ущерба причиненного пожарами на территории поселения 892,50 863,14
607 0310 4220140000 Расходы поселений 892,50 863,14
607 0310 4220140010 Содержание пожарной техники, закупка пожарного инвентаря, ГСМ 487,80 458,84

607 0310 4220140010 200
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 487,80 458,84

607 0310 4220140010 800 Иные бюджетные ассигнования

607 0310 4220140020
Оплата труда пожарных работников и тракториста по опашке земель и 
чистке пожарных водоемов 404,70 404.30

607 0310 4220140020 200
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 404.70 404,30

607 0400 Национальная экономика 1146,13 1146,13

607 0401 Общеэкономические вопросы 1,13 1.13

607 0401 4300000000
МП "Жилищно-коммунальное хозяйство Малышевского сельского 
поселения Максатихинского района Тверской области на 2020-2022годы" 1,13 1,13

607 0401 4330000000
Обеспечение санитарного состояния территории, благоустройство 
поселения 1,13 1,13

607 0401 4330100000 Благоустройство территории поселения 1,13 1.13
607 0401 4330140000 Расходы поселений 1.13 1,13



607 0401 4330140010
Уборка мусора с привлечением людей, стоящих на учете в службе 
занятости (в т.ч. разработка ген.схемы очистки территории поселения) 1,13 1.13

607 0401 4330140010 200
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 1.13 1.13

607 0409 Дорожное хозяйство(дорожные фонды) 1145,00 1145,00
607 0409 9900000000 Расходы, не включенные в муниципальные программы 1145,00 1145.00

607 0409 9960000000
Отдельные мероприятия, не включенные в муниципальные программы в 
рамках заключенных соглашений о передаче полномочий 1145,00 1145,00

607 0409 9960000000 Непрограммные расходы 1145,00 1145.00

607 0409 9960040000 Расходы поселений 1145,00 1145,00

607 0409 9960040030

Межбюджетные трансферты на переданные полномочия по дорожной 
деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в 
границах населенных пунктов поселения и обеспечение безопасности 
дорожного движения 1145,00 1145,00

607 0409 9960040030 500 Межбюджетные трансферты 1145,00 1145,00
607 0500 Жилищно-коммунальное хозяйство 1223,55 1180,22
607 0501 Жилищное хозяйство 124,50 124,47

607 0501 4300000000
МП "Жилищно-коммунальное хозяйство Малышевского сельского 
поселения Максатихинского района Тверской области на 2020-2022 годы" 124,50 124,47

607 0501 4310000000 Ремонт многоквартирных домов поселения 124,50 124,47

607 0501 4310100000

Мероприятия в рамках муниципальной программы, направленные на ремонт 
объектов муниципальной собственности за счет средств местного
бюджета 124,50 124,47

607 0501 4310140000 Расходы поселений 124,50 124.47

607 0501 4310140020

Взнос на капитальный ремонт общего имущества МКД согласно реестра 
муниципальных помещений в соответствии с Законом Тверской обл.№ 43-30
от 28.06.13 124,50 124,47

607 0501 4310140020 200
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных
(муниципальных) нужд 124,50 124.47

607 0502 Коммунальное хозяйство 971,35 936,19

607 0502 4300000000
МП "Жилищно-коммунальное хозяйство Малышевского сельского 
поселения Максатихинского района Тверской области на 2020-2022 годы" 871,35 866,19

607 0502 4320000000
Повышение надежности и эффективности функционирования 
объектов коммунального хозяйства поселения 871,35 866,19

607 0502 4320200000 Содержание объектов водоснабжения 5,00 0,00
607 0502 4320240000 Расходы поселений 5,00 0,00
607 0502 4320240020 Ремонт и строительство колодцев 5,00 0,00

607 0502 4320240020 200
Закупка товаров; работ и услуг для обеспечения государственных
(муниципальных) Нужд 5,00 0,00

607 0502 4320300000 Проект поддержки местных инициатив 866,35 866,19

607 0502 43203S0000

Расходы местных бюджетов, в том числе расходы на предоставление 
межбюджетных >. трансфертов иным местным бюджетам, в целях 
софинансирования которых из бюджетов субъектов Российской Федерации 
предоставляются местным бюджетам субсидии 225,00 225,00

607 0502 43203S0330
Реализация местных инициатив (проектов), направленных на развитие 
общественной инфраструктуры (водопровод) 225,00 225,00

607 0502 43203S0330 200
Закупка товаров, работ и услуг*  для обеспечения государственных
(муниципальных) нужд 225,00 225,00

607 0502 4320310000
Расходы местного бюджета за счет средств целевых межбюджетных
трансфертов из областного бюджета 572,35 572,35

607 0502 4320310330

Расходы на реализацию программ по поддержке местных инициатив за счет 
субсидий из областного бюджета на реализацию программ по поддержке 
местных инициатив 562,35 562,35

607 0502 4320310330 200 Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 562,35 562,35

607 0502 4320310930

Расходы на реализацию программ по поддержке местных инициатив за счет 
средств, полученнных из областного бюджета Тверской области, на 
реализацию мероприятий по обращениям, поступающим к депутатам
Законодательного Собрания Тверской области 10,00 10,00

607 0502 4320310930 200 Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 10,00 10,00
607 0502 4320340000 Расходы поселений 69,00 68,84
607 0502 4320340010 Разработка проектно-сметной документации на объекты ЖКХ 69,00 68,84

607 0502 4320340010 200 Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 69,00 68,84
607 0502 9900000000 Расходы, не включенные в муниципальные программы 100,00 70,00

607 0502 9960000000
Отдельные мероприятия, не включенные в муниципальные программы в рамках
заключенных соглашений о переда1 полномочий 100,00 70,00

607 0502 9960000000 Непрограммные расходы 100,00 70,00
607 0502 9960040000 Расходы поселений 100,00 70,00

607 0502 9960040050
Межбюджетные трансферты на переданные полномочия по организации 
теплоснабжения в границах поселения 100,00 70,00

607 0502 9960040050 500 Межбюджетные трансферты 100,00 70,00
607 0503 Благоустройство 127,70 119,56

607 0503 4300000000
МП "Жилищно-коммунальное хозяйство Малышевского сельского 
поселения Максатихинского района ’ зерской области на 2020-2022 годы" 127,70 119,56

607 0503 4330000000
Обеспечение санитарного состояния территории, благоустройство
поселения 127,70 119,56

607 0503 4330100000 Благоустройство территории поселения 127,70 119,56
607 0503 4330140000 Расходы поселений 127,70 119,56
607 0503 4330140010 Уборка мусора 20,00 20,00



607 0503 4330140010 200
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 20,00 20.00

607 0503 4330140020 Обеспечение устойчивой работы уличного освещения поселения 94,70 86.5б|

607 0503 4330140020 200
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 94,70 86,56

607 0503 4330140030 Содержание кладбищ 13,00 13.00|

607 0503 4330140030 200
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 13,00 13,00

607 0800 Культура, кинематография 410,00 410,00
607 0801 Культура 410,00 410,00
607 0801 9900000000 Расходы, не включенные в муниципальные программы 410,00 410,00

607 0801 9960000000
Отдельные мероприятия, не включенные о муниципальные программы в рамках 
заключенных соглашений о передаче полномочий 410,00 410,00

607 0801 9960000000 Непрограммные расходы 410.00 410,00
607 0801 9960040000 Расходы поселений 410,00 410,00

607 0801 9960040020

Межбюджетные трансферты на переданные полномочия по созданию 
условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами 
организаций культуры и по организации библиотечного облуживания 
поселения 410,00 410,00

607 0801 9960040020 500 Межбюджетные трансферты 410,00 410.00
607 1000 Социальная политика 380,50 370,13
607 1001 Пенсионное обеспечение 380,50 370,13

607 1001 4000000000
МП "Муниципальное управление на территории Малышевского сельского 
поселения Максатихинского района Тверской области на 2020-2022 годы" 380,50 370,13

607 1001 4020000000
Пенсионное обеспечение муниципальных служащих на территории 
поселения 380,50 Л  370,13

607 1001 4020300000
Обеспечение выплаты пенсии бывшим работникам администрации 
сельского поселения 380.50 370,13

607 1001 4020340000 Расходы поселений 380,50 370,13

607 1001 4020340020
Своевременная выплата пенсии бывшим работникам администрации сельского 
поселения 380.50 370,13

607 1001 4020340020 300 Социальное обеспечение и иные выплаты населению 380,50 370,13



/

Приложение №3 к решению Совета депутатов 
Малышевского сельского поселения от 27.05.2021г 

№ 06-рсд "Об утверждении отчета об исполнении 
бюджета Малышевского сельского поселения за

2020 год"

Отчет об источниках финансировании дефицита бюджета Малышевского сельского поселения за 2020 год
___________________________________________________________________________________________________ тыс.руб.

Код бюджетной классификации Наименование источника

Источники, 
утвержденные 
решениями о 
бюджете по 

состоянию на 
01.01.2021г.

Исполнено за 2020 
год

1 2 3 4
000 90 00 00 00 00 0000 000 Источники финансирования дефицита 196,76 -964,94
000 01 00 00 00 00 0000 000 Источники внутреннего финансирования 0,00 0,00

000 01 02 00 00 00 0000 000
Кредиты кредитных организаций в валюте 
Российской Федерации 0,00 0,00

000 01 02 00 00 00 0000 700
Получение кредитов от кредитных организаций в 
валюте Российской Федерации 0.00 0,00

000 01 ;)2 00 00 10 0000 710

Получение кредитов от кредитных организаций 
бюджетом сельского поселения в валюте 
Российской Федерации 0.00 0.00

000 01 02 00 00 00 0000 800

Погашение кредитов, предоставленных 
кредитными организациями в валюте Российской 
Федерации 0,00 0,00

000 01 02 00 00 10 0000 810

1 (огашение бюджетом сельского поселения 
кредитов от кредитных организаций в валюте 
Российской Федерации 0,00 0,00

000 01 03 00 00 00 0000 000
Бюджетные кредиты от других бюджетов 
бюджетной системы Российской Федерации 0,00 0,00

000 01 03 00 00 00 0000 700

Получение бюджетных кредитов от других 
бюджетов бюджетной системы Российской 
Федерации в валюте Российской Федерации 0,00 0,00

000 01 03 00 00 10 0000 710

Полученные кредиты от других бюджетов 
бюджетной системы Российской Федерации 
бюджетом сельского поселения в валюте 
Росс и й с ко i i Фс лера и и и 0,00 0,00

000 01 03 01 00 00 0000 800

Погашение бюджетных кредитов, полученных от 
других бюджетов бюджетной системы Российской 
Федерации в валюте Российской Федерации 0.00 0,00

000 0103 0100 10 0000 810

Погашение бюджетом сельского поселения 
кредитов от других бюджетов бюджетной системы 
Российской Федерации в валюте Российской 
Федерации 0,00 0,00

000 01 05 00 00 00 0000 000
Изменение остатков средств на счетах но учету 
средств бюджета 196,76 -964,94

000 01 05 00 00 00 0000 500 Увеличение остатков средств бюджетов -7 347,90 -8 373,67

000 01 05 02 00 00 0000 500 Увеличение прочих остатков средств бюджетов -7 347,90 -8 373,67

000 01 05 02 01 10 0000 510
Увеличение прочих остатков денежных средств 
бюджета сельского поселения -7 347,90 -8 373,67

000 01 05 00 00 00 0000 600 Уменьшение остатков средств бюджетов 7 544.66 7 408.73

000 01 05 02 00 00 0000 600 Уменьшение прочих остат ков средств бюджетов 7 544.66 7 408,73

000 01 05 02 01 10 0000 610
Уменьшение прочих остатков денежных средств 
бюджета сельского поседения 7 544.66 7 408,73


